PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.07.2021                                                                                                        № 173

ст-ца Старощербиновская
О внесении изменения в постановление
администрации Старощербиновского
сельского поселения Щербиновского района
от 21 января 2021 г. № 9
«Об утверждении реестра муниципального
имущества Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района
по состоянию на 1 января 2021 года»
В связи с регистрацией права муниципальной собственности за Старощербиновским сельским поселением Щербиновского района на распределительный газопровод низкого давления протяженностью 169 метров, с кадастровым номером 23:36:0000000:989, расположенный по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский район, станица Старощербиновская, улица Энгельса от улицы Карла Либкнехта до улицы Лермонтова (выписка из единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 24 июня 2021 г.), а также на основании справки о стоимости выполненных работ и затрат по форме  № КС-3 от 25 декабря 2020 г. № 3 к муниципальному контракту от       19 октября 2020 г. № 48 и в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, утвержденного решением Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 25 декабря 2015 г. № 3 (с изменениями от 10 августа 2018 г.    № 1), Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 21 января 2021 г. № 9 «Об утверждении реестра муниципального имущества Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района по состоянию на 1 января 2021 года» (с изменениями от 01 февраля 2021 г. № 17; от 18 февраля 2021 г. № 46; от              02 марта 2021 г. № 54; от 04 марта 2021 г. № 59; от 18 марта 2021 г. № 69; от    26 марта 2021 г. № 81; от 20 апреля 2021 г. № 110; от 01 июня 2021 г. № 148; от 02 июня 2021 г. № 153), дополнив раздел 1 «Сведения о муниципальном недвижимом имуществе» реестра муниципального имущества Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» строкой 311 следующего содержания (приложение).
2. Муниципальному казенному учреждению муниципального образования Щербиновский район «Централизованная межотраслевая бухгалтерия» (Привалова О.А.) отразить имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления, в бухгалтерском учете в составе имущества казны.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника организационно-правового отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района Голиченко А.Г.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района                                                    В.Г. Подолянко

	Приложение
к постановлению
администрации

Старощербиновского
сельского поселения
Щербиновского района

от 05.07.2021 № 173
«Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением
администрации

Старощербиновского
сельского поселения
Щербиновского района

от 21 января 2021 г. № 9
(в редакции постановления

администрации
Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

от 05.07.2021 № 173)

«

	311

	Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский  район, станица Старощербиновская улица Энгельса от улицы Карла Либкнехта до улицы Лермонтова, основной материал: труба ПЭ-диаметром 159 мм, труба ПЭ-диаметром 160 мм., протяженностью 169 м, год постройки 2020
	23:36:0000000:989
	590078,00
	590078,00
	0
	24.06.

2021
	выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю от 24.06.2021
	Старощербиновское сельское поселение Щербиновского района

».

Начальник

организационно-правового

отдела администрации

Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района                                                                                                                                         А.Г. Голиченко